РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

И Р К У Т С К А Я  О Б Л А С Т Ь

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАЧУГСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы  администрации муниципального района «Качугский район», Перечня должностей, не являющихся должностями муниципальной службы, администрации муниципального района «Качугский район»,  Перечня должностей вспомогательного персонала администрации муниципального района «Качугский район»
27  ноября   2017 г.                                                                              р.п. Качуг

В соответствии с Федеральным законом от  02 мая 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Постановлением Госстандарта РФ от  26 декабря 1994 года «Общероссийский классификатор ОК 016-94 профессий рабочих,  должностей служащих и тарифных разрядов (ОКПДТР)»,  Законом Иркутской области от 15 октября 2007 года № 89-ОЗ «О реестре должностей муниципальной службы в Иркутской области и соотношении должностей муниципальной службы и должностей государственной гражданской службы Иркутской области», руководствуясь  ст. ст. 33, 39, 48 Устава муниципального образования «Качугский район», администрация муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Утвердить  Перечень должностей  муниципальной    службы  администрации муниципального района «Качугский район» (прилагается).

       2. Утвердить Перечень должностей, не являющихся должностями муниципальной службы, администрации муниципального района «Качугский район» (прилагается).

       3. Утвердить Перечень должностей вспомогательного персонала администрации муниципального района «Качугский район» (прилагается).

       4.   Считать утратившим силу:

- постановление мэра муниципального района от 14 сентября 2009 года № 89 «Об утверждении Перечня муниципальных должностей муниципальной службы в администрации муниципального района «Качугский район» и должностей, включаемых в штатное расписание в целях технического обеспечения деятельности администрации»;

- постановление администрации муниципального района от 12 января 2016 года № 02 «О внесении изменений в Постановление мэра муниципального района № 89 от 14.09.2009 года «Об утверждении Перечня муниципальных должностей в администрации муниципального района «Качугский район» и должностей, включаемых в штатное расписание в целях технического обеспечения деятельности администрации»;
- постановление администрации муниципального района от 12 апреля 2017 года № 61 «О внесении дополнений».
       5.   Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию,   размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации муниципального района «Качугский район» http://kachug.irkobl.ru.
      6.    Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Мэр муниципального района                                                     Т.С.Кириллова
№ 176
Подготовил:
Начальник управления по анализу и прогнозированию

социально-экономического развития, труду,
торговле и бытовому обслуживанию администрации
муниципального района                                                                    Н.А.Савинова
 С О Г Л А С О В А Н О:
Первый заместитель мэра муниципального

района                                                                                             Н.В.Макрышева

Руководитель аппарата администрации
муниципального района                                                                   Е.В.Копылова
                                                                            УТВЕРЖДЕН

                                                                          Постановлением администрации

                                                                          муниципального района

                                              «Качугский район»

                                                           от 27 ноября 2017г. № 176

ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы администрации муниципального района «Качугский район»

Главные должности:
1. Первый заместитель мэра муниципального района;

2. Заместитель мэра муниципального района;
3. Руководитель аппарата администрации муниципального района;

4. Начальник управления (департамента), начальник (заведующий)

    отдела (отделом) структурного подразделения администрации

    муниципального района.

Ведущие должности:

1. Заместитель начальника (заведующего) отдела (отделом) структурного подразделения администрации муниципального района.

Старшие должности:

1. Начальник (заведующий) отдела (отделом) администрации муниципального района;

2. Консультант.
Младшие должности:

1. Главный специалист;

2. Ведущий специалист;

3. Специалист 1 категории;

4. Специалист 2 категории;

5. Специалист.
                                                                УТВЕРЖДЕН

                                                                          Постановлением администрации

                                                                          муниципального района

                                              «Качугский район»

                                                           от 27 ноября 2017г. № 176

ПЕРЕЧЕНЬ

должностей, не являющихся должностями муниципальной службы, администрации муниципального района «Качугский район»
1.   Главный бухгалтер;

2.   Начальник производственно-технического отдела;

3.   Заместитель главного бухгалтера, руководитель группы учета,

      руководитель группы бухгалтеров – ревизоров;

4.   Ведущий инженер, ведущий бухгалтер, ведущий аналитик, ведущий
      экономист;

5.   Инженер 1 категории, бухгалтер 1 категории, аналитик 1 категории,
      экономист 1 категории;

6.   Заведующий хозяйством;

7.   Инженер 2 категории, бухгалтер 2 категории, аналитик 2 категории,
      экономист 2 категории, инспектор, секретарь руководителя,
      программист;

8.   Кассир, архивариус;

9.   Инженер, бухгалтер, аналитик, экономист;
10. Делопроизводитель.

                                                               УТВЕРЖДЕН

                                                                          Постановлением администрации

                                                                          муниципального района

                                              «Качугский район»

                                                           от 27 ноября 2017г. № 176

ПЕРЕЧЕНЬ

должностей вспомогательного персонала администрации муниципального района «Качугский район»
1.  Водитель автомобиля;
2.  Уборщик служебного помещения;
3.  Курьер;

4.  Машинист (кочегар) котельной;

5.  Дворник;

6.  Подсобный рабочий;

7.  Оперативный дежурный;

8.  Оператор диспетчерской службы;

9.  Сторож (вахтер).